los ancianos eran impudicos y los jóvenes... (Gen. cap. xix.)

(Trazando el Señor a los y caridad del cen... (Gen. cap. xix.)

Y ante oscuridad a Plisios (1) y pido el... (Gen. cap. xix.)

Y habia en Cesarea (conditio) gentiles... (Gen. cap. xix.)

TITULUS

Cecitas tum corporalis, tum spiritualis. Et eos, qui fors erant, percusserunt caecitate, a minimo usque ad maximum, ita ut ostium invenire non possent. Gen. xix, 11.

Percutit te Dominus amentia, et caecitate, ac furore mentis, et palpes in metidie, sicut palpare solet caecus in tenebris, et non dirigas vias tuas. Deut. xxviii, 28.

Hostes vero descenderunt ad eum: porro Eliseo oravit ad Dominum dicens: Percute obsecro gentem hanc caecitate: percussitque eos Dominus, ne viderent, juxta verbum Elisei. iv, Reg. vi, 18.

Vide uti Tobias casu caecus factus. Tob. ii, 11.

Obscurentur oculi eorum, ne videant: et dorsum eorum semper incurva. Psalm. lxxviii, 24.

(1) Habiendo hospedado Lot a los ángeles que en figura de gallardos mancebos llegaron a la corrompida Sodoma para destruirla, sus habitantes cercaron la casa de aquel pidiendo que les entregase a los huéspedes

... (Gen. cap. xix.)

... (Gen. cap. xix.)

... (Gen. cap. xix.)

... (Gen. cap. xix.)

... (Gen. cap. xix.)

... (Gen. cap. xix.)

... (Gen. cap. xix.)

... (Gen. cap. xix.)

... (Gen. cap. xix.)

para abusar de ellos; entonces los ángeles castigaron su maldad en la forma que indica el texto. (2) Maldiciones que Dios echa a los que infringen la ley.

Dominus illuminat caecos. Ibid. cxlv, 8.

Ex caeca cor populi hujus, et aures ejus aggravata, et oculus ejus claudat: ne forte videat oculis suis, et auribus suis audiat, et cor de suo intelligat, et convertatur; et sanem eum. Isa. vi, 10; Vide et Math. xiii, 42; Marc. iv, 42; Luc. xiii, 40; Joan. xiii, 40; Act. xxviii, 26; Rom. xi, 8 et 10; Ap. cap. xix, v. 11.

Et audient in die illa surdi, verba libri; et de tenebris et caliginis oculi caecorum, videbunt. Isa. xxxix, 18.

Tunc aperientur oculi caecorum, et aures surdorum patebunt, etc. Ibid. xxxv, 5; Math. xi, 5.

Ut aperires oculos caecorum, et educares de conclusione vincium, de domo carceris sedentes in tenebris. Isa. xlii, 7.

Et ducam caecos in viam, quam nesciunt, et in semitis quae ignoraverunt, ambulabo eos faciam: ponam tenebras eorum eis in lucem, et prava in recta. Haec verba feci eis, et non dereliqui eos. Ibid. xlii, 16.

Surdi audite, et caeci intuemini ad videndum. Ibid. xlii, 18.

Educa foras populum caecum, et oculos habentem: surdum, et aures ei sunt. Ibid. xliii, 8.